CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2022
EDITAL RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº001/2022 - EMPREGO PÚBLICO CETEA

   O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Emprego Público CETEA, do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ – CISOP, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes
à matéria, TORNA PÚBLICO, a RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º-Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 03/05/2022 até às
23h59min do dia 04/05/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

166464 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINE VIEIRA NOGUEIRA DEFERIDO
166427 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL JOSÉ FERREIRA DEFERIDO
166432 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL DEFERIDO
166445 AGENTE ADMINISTRATIVO GEOVANI DA SILVA DEFERIDO
166549 AGENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO DE SOUSA ANDRADE DEFERIDO
166525 AGENTE ADMINISTRATIVO GUSTAVO FARIA PERES FARIA PERES DEFERIDO
166530 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCAS MATEUS KOZIDELOSKI FERREIRA DEFERIDO
166449 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCOS FERREIRA CAVALCANTE INDEFERIDO
166446 AGENTE ADMINISTRATIVO VINICIUS VALOTA DARTORA DEFERIDO
166541 ASSISTENTE SOCIAL VALENTINA COELHO DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO
166511 ENFERMEIRO (A) DAIANE DA COSTA DA SILVA QUINALLE DEFERIDO
166409 ENFERMEIRO (A) FABIANA LEOPOLDINO BORGES DEFERIDO
166395 ENFERMEIRO (A) GABRIELA CAROLINE CAPRA GRANDO DEFERIDO
166552 ENFERMEIRO (A) JEANNE GOMES DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO
166548 ENFERMEIRO (A) LARISSA PADOIN LOPES DEFERIDO
166457 ENFERMEIRO (A) RITHIELY CASALI DEFERIDO
166544 ENFERMEIRO (A) ZENAIDE DA GAMA MORAES INDEFERIDO
166502 NUTRICIONISTA DANIELLE MARIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
166435 NUTRICIONISTA MARIANA BARROS YAMADA DEFERIDO
166487 PSICÓLOGO GRAZIELE RODRIGUES CARNEIRO DEFERIDO
166402 PSICÓLOGO JEFERSON HUGO DE OLIVEIRA DEFERIDO
166458 PSICÓLOGO REGIANE IERARDI DEFERIDO
166419 PSICÓLOGO ROBERTA XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO
166537 PSICÓLOGO ROSANA DE JESUS FERREIRA DEFERIDO
166443 PSICÓLOGO TATIANE CIOTTA CORDEIRO DEFERIDO

    Cascavel, 28 de abril de 2022.

SIMELI MARIA TESTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº010/2022